UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLNL
V/v tham gia góp ý dự thảo văn

bản QPPL và đề nghị đăng tải lên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Giao thông vận

tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Tư pháp, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh, Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh, Ban Quản lý các KCN tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Công ty Điện lực Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 3038/UBND-NC ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh về việc

tham mưu xử lý văn bản quy phạm pháp luật có nội dung liên quan đến hoạt động của doanh

nghiệp; Báo cáo số 136/BC-STP ngày 28/4/2023 của Sở Tư pháp về kết quả rà soát văn

bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND tỉnh ban hành có nội dung liên quan đến hoạt

động của doanh nghiệp;

Sau khi rà soát Sở Công Thương đã xây dựng Dự thảo Quyết định bãi bỏ các

Quyết định: (1) Quyết định số 118/2015/QĐ-UBND ngày 03/4/2015 của UBND tỉnh Bắc

Giang quy định mộ số thủ tục liên quan đến tiếp cận điện năng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang; (2) Quyết định số 16/2018/QĐ-UBND ngày 27/6/2018 của UBND tỉnh Bắc

Giang sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định một số thủ tục liên quan đến

tiếp cận điện năng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và bãi bỏ phụ lục 1 ban hành kèm theo

Quyết định số 118/2015/QĐ-UBND ngày 03/4/2015.

Để Dự thảo được hoàn thiện trước khi trình UBND tỉnh xem xét ban hành,

đồng thời tuân thủ quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Công

Thương trân trọng đề nghị các sở, ngành, cơ quan (như kính gửi), UBND huyện,

thành phố nghiên cứu, tham gia ý kiến đóng góp cho Dự thảo Quyết định; đề nghị

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, chỉ đạo Trung tâm Thông tin đăng tải toàn văn Dự

thảo Quyết định trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp, người dân nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến. Văn bản góp ý đề nghị gửi

về Sở Công Thương trước ngày 05/9/2023 theo địa chỉ: Số 18 đường Hoàng Văn Thụ,

thành phố Bắc Giang; file mềm gửi về địa chỉ: tubv_sct@bacgiang.gov.vn./.

(Kèm theo Dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ Sở, PGĐ Hoàn;

- Lưu: VT, QLNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hoàn

mailto:tubv_sct@bacgiang.gov.vn./

		hoannd_sct@bacgiang.gov.vn
	2023-08-24T15:44:23+0700

		2023-08-24T17:00:48+0700

		2023-08-24T17:00:57+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-24T17:01:35+0700